芦山县人力资源和社会保障局
关于芦山县2021年上半年公开考试招聘综合类事业单位工作人员进入面试人员名单的公示

根据雅安市人力资源和社会保障局《关于雅安市2021年上半年公开考试招聘综合类事业单位工作人员的公告》规定，现将芦山县2021年上半年公开考试招聘综合类事业单位工作人员进入面试人员名单予以公示。

附件：《芦山县2021年上半年公开考试招聘综合类事业单位工作人员进入面试人员名单》

[bookmark: _GoBack]                      芦山县人力资源和社会保障局
                            2021年5月20日